



Tel.: +45 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR no. 20 22 26 70

IMPACTSPHERE APS
VEJLSØVEJ 51, 8600 SILKEBORG
ANNUAL REPORT
1 JULY 2021 - 31 AUGUST 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 31 March 2023**

Michael Pedersen

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 July 2021 - 31 August 2022	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-14

COMPANY DETAILS

Company	ImpactSphere ApS Vejløvej 51 8600 Silkeborg Website: impactsphere.eu/ CVR No.: 42 51 32 61 Established: 1 July 2021 Municipality: Silkeborg Financial Year: 1 July 2021 - 31 August 2022
Board of Directors	Morten Wind Lindegaard, chairman Michael Pedersen
Executive Board	Michael Pedersen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Bank	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The primary activity of Company ImpactSphere is to develop and market the ImpactSphere SaaS platform, ready for its first high availability and fully scalable deliveries, as well as any related business, consulting and marketing in collaboration with reselling Partners.

ImpactSphere is a very unique framework and tool, which to our knowledge and research, is the only known End-to-End Edge to ESG, business modelling and optimization tool, able to provide realtime GHG, PEF, OEF reporting and operations visibility.

ImpactSphere have engaged into a very close and fruitful collaboration with IBM Global and their consultancy and cloud services, co-developing our Go To Market strategy, that openly and respectfully is based on a three-way strategy:

- through consultative resellers - starting with IBM Global
- through cloud distributors and direct sales - starting with IBM Cloud
- direct sales mainly in Denmark and Germany.

ImpactSphere also have engaged partnership with Aalborg and Aarhus University, to share the ImpactSphere SaaS platform, as basis for research, development, teaching and publication of ImpactSphere models - in return to be shared and utilized by our clients.

ImpactSphere is following continuously development and devops, in collaboration with the technical provider, Applicate IT A/S in Denmark.

Development in activities and financial and economic position

Revenue for the year amounts to DKK 712.205, and profit after tax amounts to DKK 39.374. Revenue and profit are considered satisfactory and meet expectations for the year in the light of a high investment level.

ImpactSphere have successfully engaged first round seed venture capital for the initial prototyping, reasearch and development, and by 2023 will be seeking second round seed venture capital for accelerated development and 2023 market entry in union with IBM Global.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JULY - 31 AUGUST

	Note	2021/22 DKK
GROSS PROFIT		155.113
Staff costs.....	1	-258.629
OPERATING LOSS		-103.516
Other financial expenses.....		-215.721
LOSS BEFORE TAX		-319.237
Tax on profit/loss for the year.....	2	358.611
PROFIT FOR THE YEAR		39.374
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT		
Retained earnings.....		39.374
TOTAL		39.374

BALANCE SHEET AT 31 AUGUST

ASSETS	Note	2022 DKK
Development projects in progress.....		4.370.954
Intangible assets.....	3	4.370.954
Rent deposit.....		19.955
Financial non-current assets.....	4	19.955
NON-CURRENT ASSETS.....		4.390.909
Trade receivables.....		712.205
Other receivables.....		589.413
Corporation tax receivable.....		1.011.611
Prepayments.....		150.133
Receivables.....		2.463.362
Cash and cash equivalents.....		543.375
CURRENT ASSETS.....		3.006.737
ASSETS.....		7.397.646
EQUITY AND LIABILITIES		
Share capital.....		40.000
Reserve for development costs.....		3.409.344
Retained earnings.....		-3.369.970
EQUITY.....		79.374
Provision for deferred tax.....		653.000
PROVISIONS.....		653.000
Subordinate loan capital.....		1.000.000
Non-current liabilities.....	5	1.000.000
Bank debt.....		4.457.965
Trade payables.....		678.927
Payables to owners and management.....		500.000
Other liabilities.....		28.380
Current liabilities.....		5.665.272
LIABILITIES.....		6.665.272
EQUITY AND LIABILITIES.....		7.397.646
Contingencies etc.	6	
Charges and securities	7	

EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 July 2021	40.000	0	0	40.000
Proposed profit allocation.....			39.374	39.374
Other legal bindings				
Capitalized development costs.....		3.409.344	-3.409.344	0
Equity at 31 August 2022.....	40.000	3.409.344	-3.369.970	79.374

NOTES

	2021/22 DKK	Note
Staff costs		1
Average number of employees	1	
Wages and salaries.....	252.946	
Social security costs.....	852	
Other staff costs.....	4.831	
	258.629	
Tax on profit/loss for the year		2
Calculated tax on taxable income of the year.....	-1.011.611	
Adjustment of deferred tax.....	653.000	
	-358.611	
Intangible assets		3
	Development projects in progress	
Additions.....	4.370.954	
Cost at 31 August 2022.....	4.370.954	
Carrying amount at 31 August 2022.....	4.370.954	
<p>ImpactSphere is a very unique framework and tool, which to our knowledge and research, is the only known End-to-End Edge to ESG, business modelling and optimization tool, able to provide realtime GHG, PEF, OEF reporting and operations visibility.</p> <p>ImpactSphere have engaged into a very close and fruitfull collaboration with IBM Global and their consultancy and cloud services, co-developing our Go To Market strategy, that openly and respectfully is based on a three-way strategy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - through consultative resellers - starting with IBM Global - through cloud distributors and direct sales - starting with IBM Cloud - direct sales mainly in Denmark and Germany. <p>ImpactSphere also have engaged partnership with Aalborg and Aarhus University, to share the ImpactSphere SaaS platform, as basis for research, development, teaching and publication of ImpactSphere models - in return to be shared and utilized by our clients.</p> <p>ImpactSphere is following continously development and devops, in collaboration with the technical provider, Applicate IT A/S in Denmark.</p>		
Financial non-current assets		4
	Rent deposit	
Additions.....	19.955	
Cost at 31 August 2022.....	19.955	
Carrying amount at 31 August 2022.....	19.955	

NOTES

				Note
Long-term liabilities				5
	31/8 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	
Subordinate loan capital.....	1.000.000	0	1.000.000	
	1.000.000	0	1.000.000	

The sum of subordinated loan capital and equity amounts to a total of DKK 1.079.374.

Contingencies etc. **6**
Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Fourgate Holding ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

Charges and securities **7**

As security for bank debt of DKK ('000) 4.458, the company has provided a corporate pledge of nominal DKK ('000) 4.750. The corporate pledge includes the following assets, whose accounting value on the balance sheet date is:

Development projects in progress.....	4.370.954
Trade receivables.....	712.205

Bank deposits of DKK ('000) 500 have been provided as security for the total commitment with the bank.
